EDITAL UGE/DPGF N. 12, DE 14 DE MARÇO DE 2024

        VASTÍ FERRARI MARQUES, Gestora da Unidade de Educação da Prefeitura do
Município de Jundiaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, com base na
Lei Complementar n. 511/2012 e suas alterações, Lei n. 9.580/2021 e em face ao que consta
do Processo PMJ.0026069/2023,

        FAZ SABER aos candidatos classificados no processo seletivo para a função de
Professor de Educação Básica I e II (Escalas Rotativas), abaixo relacionados em suas
respectivas áreas de atuação, que a sessão de escolha de vagas será realizada no dia
20/3/2024, às 9 horas, no Centro Municipal de Educação de Jovens e Adultos – CMEJA Prof.
Dr. André Franco Montoro – auditório Charlie Chaplin, localizado na Rua José do Patrocínio,
n. 200, Vila Arens.

PEB II EDUCAÇÃO FÍSICA - CLASSIFICAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLAS.

51826186 JULIANA TREVIZAM 50 41

51586088 JAQUELINE NOGUEIRA DOS SANTOS 50 43

51972409 GABRIEL TURATTI DA CRUZ FIGUEIREDO 50 44

51441594 MARIA ELANE DA SILVA 50 45

51107309 STEFFANI MATIAS DOS SANTOS 50 46

51841681 DIEGO ALVES FRANCISCO 48 47

51716305 KELVIN GABRIEL MENDES 48 48

51470098 CARLA MARIZA DE LIMA KRIEGER 48 49

51696029 ANDRESSA DE LIMA CERASUOLO 48 50

PEB II INGLÊS - CLASSIFICAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLAS.

52172724 VITOR MARTINS 48 11

51994003 MARIA PRISCILA BUENO DE ANDRADE 48 12

52151050 MARIA EDUARDA OEBY DA COSTA 48 13

50955942 MARCOZALEM CALSAVARA GOMES 48 14

51477696 CAROLINE MODESTO VENTRICCI 48 15

51958350 AMANDA JENIFFER SENA MARTINS 46 17

51954028 AYSLA LUANA DA CUNHA CAMPOS 46 18

52021165 RUAN CORREDORI MORASSUTTI 46 19

52059910 ISABEL DE CASTRO CAMARGO 46 20

51180570 MARIA DO SOCORRO COLARES VIDAL CANDIDO 46 21

52013839 ALINE SOUZA MACHADO 46 22

51573121 LEILA ADRIANA SIBINEL SANCHES 44 23

51563789 RODOLFO DE MATOS SOUZA 44 24

52223493 GESSICA DE FATIMA MANTOVANI 44 25

PEB I - CLASSIFICAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLAS.

52163717 DERCIA LIMA BORGES DE MORAES 52 181

52168743 ADRIANA KLAI FABRI GOBBO 52 182

51364719 ENILZE DE SOUZA CONSTANTINO 52 183

51403854 VITORIA FERNANDES DE SOUZA 52 184

51922991 MARILSA DE FATIMA MORAES DE TOLEDO PIZA 52 185

52107000 MARIA DA CONCEICAO LIMA BARROS 52 186

51877082 DANIELA DA COSTA ALVES 52 187

51971321 SILVANA MARIA GRANDE SOUZA 52 188

50988220 GISELE DE ARAUJO MARQUES 52 189

52010562 DENISE SOARES SARRAF DELLA TORRE 52 190

51473259 AMANDA PADOVAN FARIA 52 191

52011747 ANA PAULA BONOMI 52 192

51350130 GABRIEL DA SILVA CARDOSO 52 193

52051552 ROSEMARI ALVES DOS SANTOS 52 194

52141365 ALISSON ALVES DOS SANTOS 52 195

52090752 AGATHA DA SILVA MONTEIRO 52 196

52159167 MAIARA GOMES DE OLIVEIRA SOUZA 52 197

52165639 TATIANE CARDOSO TAVARES 52 199

51846560 DIANA CRISTINA BARSOTTI 52 201

51000032 TASSIANE YARA DA SILVA 52 202

50983377 MILENA ALVES DA SILVA 52 203

52195945 TAIANE CAROLINE GONCALVES DOS SANTOS 52 204

52171884 RENATA LIA DE SOUZA 52 205

52157954 KELSYMARA RODRIGUES PINHEIRO DA SILVA

ROBERTO

52 206

51825813 IZABELA DELLANGELICA CARVALHO DE OLIVEIRA 52 207

51670488 CRISTINA APARECIDA DUARTE 52 208

51996553 ELISANGELA CARDOSO DE OLIVEIRA CRUZ 52 209

51249162 TAINA GABRIELE TORRES 52 210

52223442 DANIELA NASCIUTTI GONTIJO DOS SANTOS 52 211

PEB I - CLASSIFICAÇÃO NEGRO

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLAS.

51084325 ELUZAI TOMAZ DE LIMA PEREIRA 40 38

51183587 CLAUDIA DE JESUS LEITE 40 39

52218597 ELIANA DE ALMEIDA MARIANO 38 40

51423138 ALEXANDRE DA SILVA 38 41

51061597 ELIAZIBI TOMAZ DO NASCIMENTO LIMA 38 43

        Faz saber, também, que o número de candidatos convocados é superior ao número de
vagas oferecidas para que haja garantia do preenchimento destas.
        Faz saber, ainda, que conforme edital n. 41, de 28 de setembro de 2023, os candidatos
deverão apresentar no ato da escolha fotocópias e originais dos seguintes documentos:
- Cédula de Identidade (RG);
- Cadastro de Pessoa Física (CPF);
- PIS/PASEP;
- Certidão de Casamento;

- Diploma e/ou certificado de conclusão do curso na área de atuação;
- Histórico escolar da graduação;
- CREF (para os professores de Educação Física)
O candidato que não apresentar toda a documentação solicitada será excluído do processo.
        Faz saber, outrossim, que o não comparecimento do candidato ou de seu procurador
legal na data e horário estipulados implica na desistência da vaga.
        Faz saber, finalmente, que o candidato abaixo citado foi convocado, conforme Edital
UGE/DPGF n. 75, de 7/12/2023.

Nome

Clas.

Convocação

Área de atuação

TAYLOR MENDES JORGE

42º clas.
geral

1º clas.
PCD

PEB II Ed. PEB
Física

CARLOS ALEXANDRE GOMES 16º clas.
geral

1º clas.
negro

PEB II Inglês

SIBELE SERAFIM DA SILVA 198º clas.
geral

8º clas.
negro

PEB I

ELISABETE SOUZA
CARVALHO

200º clas.
geral

9º clas.
negro

PEB I

MARIA ELAINE BEZERRA DOS
SANTOS

42º negro 7º clas.
 PCD

PEB I

          Para fins de ampla publicidade, faz baixar o presente edital que será publicado na
Imprensa Oficial do Município.

Prof.ª SAMIRA MOURAD ZENARDI
  Diretora de Planejamento, Gestão e Finanças

Prof.ª VASTÍ FERRARI MARQUES
Gestora da Unidade de Educação